*Nunc qua aperit toto se tibi lata sinu.*

*Excipe, da dextramq; fidemq;, volente IEHOVA,*

*Milleq; purpureis basia fige genis.*

*In gemino: SPONSAM tibi iunge: & brachia  
collo*

*Da: cape pectoribus gaudia lata tuis.*

*Viuite felices sancti sub fædere lecti,*

*Perpetuo vester fædere perstet amor.*

*Pasce gregem Christi: sobole auge illius ouile,*

*Cum SPONSA, Pastor SPONSE, beatus eris.*

*Nestorios viuas felix pie SPONSE per annos,*

*Nelidæq; senis tempora fata vide.*

*Et tu virginei lumen spectabile cætus,*

*SPONSA, Sybillarum secula multa vide.*

*Facrata VOTA sient hæc, tu qui es Trinus &*

*Vnus,*

*Vnus, cum trino numine cuncta fouens.*

*Plurâne vis dicam? Saluete, vigete, virete,*

*Comprecor eueniant, SPONSE, PVELLA tibi.*

Xeovo-

Xeouodίσχον  
ALtera LVX MaII stELLantI Vbi LVXIt ab  
arCe,  
IngenVo sponso est IVnCta pVeLLa VIro.

Fauoris, amoris, & honoris evenia medullitus gra-  
sulabundus faciebam

IOANNES NICOLAI F. GORICIVS,  
Lipsia-Misnicus, SS. Th. S. & Nobil.  
Iun. à Dorstadt in Emersleben &c.  
Pædagogus.

F I N I S.

99 A 6908

JB

Rkt<sup>o</sup>1

VON

propter Christus.  
Quia metatio; ex  
enarratione norma dicitur  
ne com. nunc est  
enim quia supererit  
nemus armis ferientiam,  
ut inferre illucie-  
tum o. etiam uirtus ad  
elizabed: epis actio  
hanc. Et cunctis etiam  
1:1000 ut sanctifica-  
tio. De confessione iohannis.  
dix uenit ad baptismum.

**A**men. Tu

tu es Christus filius dei  
meum nomen habui a te.

Et tu es Christus filius dei  
meum nomen habui a te.

Et tu es Christus filius dei  
meum nomen habui a te.

Et tu es Christus filius dei  
meum nomen habui a te.

Et tu es Christus filius dei  
meum nomen habui a te.

11. 187  
mis al  
lelu ia  
cordia eius ap  
genies timetib  
**S**icut saluta-  
tie elizabech-  
tauit misericordia  
et repleta est gaudi-  
e vide distinctio-  
gulorum verbos  
des. Vocem pri-  
bech audiuit:  
nos pao: graci-  
illa nata e obo-  
dunt iste exult-  
o de uulercy. Al-  
iae dei sensit a-  
fia mulierem

# Farbkarte #13

B.I.G.

Blue	Cyan	Green	Yellow	Red	Magenta	White	3/Color	Black